
17 Traktortehnikas zādzības

119 Zādzību no traktortehnikas

26 Krāpšanas

 dažādi modeļi

72% Degviela

77% Veikti avansa maksājumi

SAIMNIECĪBU DROŠĪBA

JANVĀRIS-JŪLIJS

Plašāka informācija pieejama Valsts policijas izstrādātajā lapā
www.manadrosiba.lv

 

A
K

TU
A

LI
TĀ

TE
S

R
IS

K
A

 O
B

JE
K

TI

IE
TE

IK
U

M
I

2022

degviela

akumulatori

detaļas

palīgtehnikas

GPS

Ja iespējams novieto traktortehniku tuvu mājai, no kuras to redzi, ja ilgāku laiku to
neizmanto - veic tās apsekošanu.

Neatstāj traktortehniku ar pilnu bāku.Uzstādi traktortehnikas bākai drošu slēdzeni.

Ja iespējams novieto traktortehniku tuvu mājai, no kuras to redzi, ja ilgāku laiku to
neizmanto - veic tās apsekošanu.

Neatstāj traktortehniku ar pilnu bāku.
Nekādā gadījumā neveic avansa maksājumu, ja neesi pārliecinājies, ka prece vai
pakalpojums dzīvē tiešām eksistē.

Ja iespējams novieto traktortehniku tuvu mājai, no kuras to redzi, ja ilgāku laiku to
neizmanto - veic tās apsekošanu.

Ievēro drošas saimniecības pamatprincipus- PĀRREDZI teritoriju, UZGLABĀ drošā
vietā, IEROBEŽO PIEKĻUVI nepiederošām personām, UZRAUGI saimniecību ar
palīgiekārtām, UZTURI KONTAKTUS ar kaimiņsaimniecībām.


